
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

Oggetto: determina di pagamento n. 270.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione del

20/12/2021 con delibera n. 67;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista la convenzione n. 2021-1-IT02-KA131-HED-000005616 per la mobilità per l’apprendimento

individuale del programma Erasmus+ a.a. 2021/22;
Vista la delibera del C.d.A. n. 41 del 21/07/2021, con la quale è stata approvata la ripartizione del

cofinanziamento del Conservatorio per l’a.a. 2021/22, in base alla situazione ISEE degli studenti aspiranti
alla mobilità;

Rilevato  che  occorre  corrispondere  allo  studente  Giannizzari  Francesca  in  mobilità  per  studio
presso SDMK-Danish national academy (Danimarca), per l’a.a. 2022/23, l’anticipo di € 3.073,60 rispetto
alla  somma  complessiva  pari  ad  €  3.277,00  (n.  3  mesi  e  23  giorni-accordo  prot.  …………  del
05/08/2022);

Visto l’impegno di spesa n. 169 del 05/08/2022;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Considerato che il cap. 256/Uscite “Progetti internazionali (Erasmus)” presenta, alla data odierna, la

necessaria disponibilità di fondi, secondo quanto attestato in calce dal Direttore di Ragioneria;
DETERMINA

Di liquidare la spesa  di € 3.073,60 a titolo di acconto, da corrispondere allo studente Giannizzari
Francesca in mobilità per studio SDMK-Danish national academy (Danimarca), per l’a.a. 2022/23 (n. 3
mesi e 23 giorni-accordo prot. ………… del 05/08/2022);

L’importo  sarà  imputato  sul  capitolo  256/Uscite  del  Bilancio  dell’esercizio  finanziario  2022 in
conto competenza.

Salerno, 05/08/2022

il direttore amministrativo 
    dott.ssa Luciana Giordano

1


